West of Horseshoe Head
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High Accuracy Elevation Data

Y W W e Y W W e A W oW R W I B W e Yo W N B B W e Y mlile W W, B o W B e WY o e 2 Wy 7200 W o Yo 20 W 0 Vo W W Jov 2 W 0 Y il W W B W 7 W0 W 0 Yoo M Wiy 2 B W @ Yo W W W W W ' W Wl o N0 Wy 0 W A Ao WY Y il Wher 4 © M W oY 0 Wil W X Mo WY Y

. .11 3.26 2.99 2.85 2. . . . . . . . : . 5 . c : : a . . .64 2.66 2. L . . :
3.2 3.11 2% % 2.96 239 2.85 2.96 392 2.77 2.89 2.71 2.79 2.75 2.79 235 2.73 2.63 2.74 2.85 2.8 2§6 2.73 2.64 . 2.71 2‘67 2.69 2.56 2.68

75278292 2. .25 2.71 2.58 2.59
000000000020750 020813025000

395 2.96 3.12 3.03 3.07 3.13 2.68 3.05 3.11 2.89 2.95 392 3.04 3.06 2.95 2.89 2.86 2.85 2.83 2.83 2.84 2.86 2.85

91 2.9 2.952.99 2.98 2.87 2.96 2.93 2.94 2.87 2.71 2.84 2.74 2.76
e e o6 o o o o o

2.92 3.55 3.05 3.11 3.22 2.
[ [ ]

2.8 2.26 2.58 2.64 2.59
e 6 e o o o o o o o o

2‘.9 2.632.67 2,73 2.81 2.68 2.76 2.66

o el rés AP

292279274
e o

3
®

57
[ ]

e o o
3.11 3.06 2.84 2.34 2.88 3.04 2.87 2.98 2.88 2.84 2.41 2.78 2.83 2.792.752.84 2.76 2.74 2.87 2.64 2.81 2.78 2.8 2.88 2.91 2.84 2.74 2.65 2.77 2.59 2.58

6 2;2 2.64 2.58 2.65 2.

® 6 6 e o6 o6 o o °o o o6 oo o o oo °© ©o °© o oo oo o S o oS o o o o
2.65 2.88 2.68 2.

65
([ ]

6
®

2.7 2.63 2.67 2.56
e 6 6 o o o6 o o o6 o o o o 2.67 L]
2.87 3.1 3.12 2.86 3.01 2.78 2.84 2.56 3.02 2%)7 294 264277 2.8 2.67 2.83 2.68 2.65 2.34

2.8 3.132.772.74 3.08 2.9 2.952.85 3.03 2.8 3.062.97 3.032.77 3.1 2.7 293294294 29 283284262 3.3 2.72 3.2
e 6 o o o6 o6 o o o o o o o

3
(]
3.043.09 257 2.76 2.78 2.69 2.72 2.7 2.642.97 2.93

e e o6 o o6 o o o o o g e 6 o o o o o o o
3.08 2.76 3.1 2.84 2‘51 256 2,77 2.83 2.97

3.13 3.05

3
e O o e o o
2.62 2.792.692.82 269275 2.8 2.77 2.81 2.852.96 2.82 2.92 3.05 2.95 2.61 2.97 2.85 3.11 2.83 3.07 2.81 2.68 2.88 2.52 2.52 2.49 2.63 2.47

”e

g e O o6 o6 o6 o6 o o o o o o o o °o o oS oo oo oS oo o o o oo o o o o

2.68
[ ]

2.9 2.83 281264259267 284273272
® © 6 6 e 6 o6 o6 o6 o6 o6 o6 o6 o o6 o o o o o o6 S o o6 o o o o o o

284282 279269264278268279288 29 288 2.7 271264 29 285252272283 297298 261

Legend

Elevation in Meters
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